





matri-moskiewski. A może je przypisać artystce... matri-moskiewski. A może je przypisać artystce...

Dauksza, przez jedną godzinę powiedział więcej... Dauksza, przez jedną godzinę powiedział więcej...

Zarzucilibyśmy jeszcze artystce ten anachronizm... Zarzucilibyśmy jeszcze artystce ten anachronizm...

Gospodarstwo handel i przemysł. Wiadomości z biura Izby handlowo-przemysłowej krakowskiej...

Wskutek niepogody i bardzo złych dróg, dowóz... Wskutek niepogody i bardzo złych dróg, dowóz...

Brak ruchu i obrotu, jakie od dość dawna zapanowały... Brak ruchu i obrotu, jakie od dość dawna zapanowały...

Wszystkie inne role, których w sztuce jest wiele... Wszystkie inne role, których w sztuce jest wiele...

Sprawy sądowe.

"Dobry chłopiec" przed sądem.

Rok temu pojawił się prospekt Przyszłości, organ... Rok temu pojawił się prospekt Przyszłości, organ...

Z powodu wygaśnięcia księgoszu na Bukowinie... Z powodu wygaśnięcia księgoszu na Bukowinie...

Demokraci z krajów reprezentowanych w Radzie... Demokraci z krajów reprezentowanych w Radzie...

Koszta transportu od zboża i wyrobów mącznych... Koszta transportu od zboża i wyrobów mącznych...

Ze Lwowa do Krakowa 90 cent., z Krakowa do Wrocławia... Ze Lwowa do Krakowa 90 cent., z Krakowa do Wrocławia...

7 cent., z Tarnopola do Krakowa 1 zlr. 27 cent., z Tarnowa do Krakowa 31 centów.

7 cent., z Tarnopola do Krakowa 1 zlr. 27 cent., z Tarnowa do Krakowa 31 centów.

Wiedeń 14 stycznia. Na dzisiejszy targ dowieziono wołów galicyjskich...

Wszystko sprzedano. Wilhelm Amirovitz & Carl Schels.

Wykaz dochodów Galicyjskiej Kolei Karola Ludwika.

Table showing income and expenses for the railway, with columns for various stations like Kraków and Włocławek.

Włocławek 10go stycz. Płacono za 100 kilogramów pszenicy 10 25 zlr., żyta 8 25...

Dzieła Lucjana Siemienińskiego w 10 tomach, wydanie warszawskie...

Artykuły w dziale "Nadesłane" nie pochodzą od Redakcji.

NADESLANE.

Rozbiór.

W ostatnich dniach kilku znanych chemików sądowych profesor Godefrey w Wiedniu...

Prawdziwie pigułki szwajcarskie aptekarza Ryszarda Brandta, które tak doskonale skutują...

NADESLANE.

(204)

Pierwsze mgły.

Wszystkim jest wiadomym, że niebezpiecznym jest wychodzić w czasie mgły bez polknięcia...

Najuczcieńszą i najekscytującą ostrożnością jest włożenie do ust i rozpuszczenie kilku pastylki smolowych Géraudela...

Smolowe pastylki Géraudela są jedyną, jakie nagrodzone zostały przez Komitet Sedziów na wystawie powszechnej w Paryżu w 1878 r.

W Krakowie w aptekach pp. Trauceyzyńskiego, Redyka i Wiszniewskiego.

Telegramy własne "Czasu."

Wiedeń 15 stycznia. Pongratz, morderca Eiserta, przesłuchiwany był wczoraj wieczór...

Berlin 15 stycznia. Germania pisze: Na przyjęcie ciała dyplomatycznego dnia 20 grudnia...

Paryż 14 stycznia. Wczoraj odbyło się zgromadzenie robotników paryskich, nie mających żadnego zajęcia...

Paryż 15 stycznia. Korespondent France miał z chińskim attaché wojskowym w Berlinie rozmowę...

Telegramy biura koresp.

Wiedeń 15go stycznia. Cesarz uda się dziś wieczór do Monachium w celu odwiedzenia ks. Leopolda i ks. Gizeli.

Budapeszt 15go stycznia. Izba niższa załatwiła pierwszy tytuł budżetu w dyskusji szczegółowej...

Minister skarbu przyrzekł przedłożyć projekt do ustawy o pensjach jezucz w tej sesji.

Zagreb 15 stycznia. Na posiedzeniu sejmicy cofną Lóneazeric wniosek, żądający wykluczenia Starcewiczów...

Table with financial data under 'Kursy papierów i papierów pub.' listing various bank notes and exchange rates.

Table with financial data under 'Wiedzi 14 stycznia.' listing various exchange rates and prices.

Table with financial data under 'Donau-Dampsch.-Ges.' listing various bank notes and exchange rates.

Table with financial data under 'Kredytywa kredytywa' listing various bank notes and exchange rates.

Large table on the right side of the page containing various financial data, exchange rates, and news snippets.

